

Piese de schimb ambulanta + Manopera_VN40SAJ

I.D.: 67042410

Data publicarii	07.03.22	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.283,00 RON - 7.283,00 RON

Descriere: 1. cod produs: E00435-Suport prindere perete Kit replantare/Cutie pansamente, buc 1, pret 76,00 Ron fara TVA / buc; 2. cod produs: MS-Manopera, 0,5h, pret 194,00 Ron fara TVA / h; pret 97,00 Ron fara TVA / 0,5 h; 3. cod produs: C00149 - Carcasa aspirator portabil, buc 1, pret 780,00 Ron fara TVA / buc; 4. cod produs: MS- Manopera, 2h, pret 194,00 Ron fara TVA / h; 388,00 Ron fara TVA / 2 h; 5. cod produs: E00339 - Conector negru aspirator fix, buc 1, pret 190,00 Ron fara TVA / buc; 6. cod produs: MS-Manopera, 0,5h, pret 194,00 Ron fara TVA / h; pret 97,00 Ron fara TVA / 0,5 h; 7. cod produs: E00299 - Set centuri, cant. 1 set, pret 295,00 Ron fara TVA / set; 8 cod produs: MS- Manopera, 1h, pret 194,00 Ron fara TVA / h; 9. cod produs: E00107 - Cablu alimentare 10m priza exterioara la 220, buc 1, pret 1.150,00 Ron fara TVA / buc; 10. cod produs: E00153 - Priza exterioara 220V, buc 1, pret 560,00 Ron fara TVA / buc; 11. cod produs: MS- Manopera, 1h, pret 194,00 Ron fara TVA / h; 12. cod produs: C00167 - Lamela jaluzea, buc 17, pret 50,00 Ron fara TVA / buc; 850,00 Ron fara TVA / 15 buc; 13. cod produs: C00169 - Sina jaluzea, buc 2, pret 120,00 Ron fara TVA / buc; 240,00 Ron fara TVA / 2 buc; 14. cod produs: MS- Manopera, 3h, pret 194,00 Ron fara TVA / h; 582,00 Ron fara TVA / 3h; 15. cod produs: C00170 - Coltare jaluzea, buc 4, pret 39,00 Ron fara TVA / buc; pret 156,00 Ron fara TVA / 4 buc; 16. cod produs: E00301- Colier fixare butelie O2, buc 2, pret 375,00 Ron fara
